各蕨市立小・中学校 保護者 様

蕨市教育委員会（公印省略）

ご家庭で利用できるインターネット環境についてのアンケートについて

保護者の皆様には、この度の新型コロナウイルス感染拡大防止のための臨時休業につきまして、

ご理解、ご協力いただいておりますことに、深く感謝申し上げます。

さて、本市では現在インターネットを介したご家庭でのオンライン学習について研究しておりま

す。

つきましては、お忙しいところ恐縮ですが、「ご家庭で利用できるインターネット環境のアンケ

ート」について、以下の URLにアクセスし、ご回答くださいますよう、お願い申し上げます。

なお、本アンケートは児童生徒が自宅でオンライン学習をする際に、利用可能なインターネット

環境を把握するための重要な基礎資料となることを申し添えます。

【回答期日】令和２年５月２２日（金）

【回答者】必ず保護者の方がご回答ください。

【留意点】回答はお子様単位となります。蕨市内小・中学校にお子様が複数

     在籍されている場合には、ご面倒でも、すべてのお子様について在

     籍している学校の回答ページより一回ずつご回答ください。

中央東小アンケートページ URL

https://docs.google.com/forms/d/1GoNPCeO0AUcRp8k5urTHkDtPxac0s3n4wQEg9W_rFBo/edit